

**BIRŽŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  
VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2016 -12-05 Nr. V-07

Biržai

Posėdis įvyko 2016 m. gruodžio 5 d. 16 – 17<sup>00</sup> val.

Posėdžio pirmininkas –Dainius Krivičius.

Posėdžio sekretorius – Virginija Ridlauskienė

Posėdyje dalyvavo: 6 (šeši) iš 12 (dvylikos) valdybos narių: Stasys Valiukas (NVO atstovas), Adolfas Jasinevičius (NVO atstovas), Adolfas Rinkūnas (vietos valdžios atstovas), Dainius Krivičius (verslo atstovas), Vaida Vaitaitytė (verslo atstovė), Alė Podėnienė (verslo atstovė). 2 (dvi) administracijos darbuotoja: VPS finansininkė – Jolanta Vaitkevičienė ir VPS administratorė Virginija Ridlauskienė, Biržų r. VVG pirmininkas Steponas Staškevičius. Iš viso dalyvių 9 (devyni) iš jų sprendimo teisę turintys 6 (šeši).

**DARBOTVARKĖ**

1. Procedūriniai klausimai;
2. Dėl 2014-2020 m. Vietos plėtros strategijos (toliau – VPS) pakeitimo;
3. Dėl vietos projektų idėjų ir finansavimo šaltinių ir partnerių paieškos;
4. Dėl VPS administravimo darbuotojų atrankos;
5. Kiti klausimai.

**1. SVARSTYTA.** *Dainius Krivičius pasiūlė, kad susirinkimui praveisti reikia išsirinkti susirinkimo pirmininkaujantį ir sekretoriaujantį.*

Alė Podėnienė pasiūlė susirinkimui pirmininkauti Dainių Krivičių, o Virginiją Ridlauskienę pasiūlė susirinkimui sekretoriauti.

**NUTARTA.** Bendru sutarimu nutarta, kad susirinkimui pirmininkaus D. Krivičius, o susirinkimui sekretoriaus Virginija Ridlauskienė.

**2. SVARSTYTA.** *Dėl 2014-2020 m. Vietos plėtros strategijos (toliau VPS) pakeitimo.*

VPS administratorė informavo, kad atsižvelgdami į Nacionalinės mokėjimo agentūros 2016 m. balandžio 29 d. pateiktą raštą „Dėl informacijos pateikimo“, sumažinome rodiklį susijusį su darbo vietų sukūrimu, priemonei „Žemės ūkio produktų perdirbimo ir rinkodaros kūrimas ir plėtra“. O lėšas proporcingai sumažinome visoms priemonėms ir veiklos sritims, kaip buvo prašoma. Toks lėšų perskirstymas netolygiai iškraipė planuotą VPS įgyvendinimo finansinį planą. Be to, kai kuriose priemonėse ir veiklos srityse atsiranda neatitikimas su maksimaliomis planuojamomis projekto vertėmis (pvz. priemonei „Bendradarbiavimas“ galima maksimali projekto vertė 50000,00 Eur, o priemonei skirta lėšų tik 48903,00 Eur.). Todėl siekdami ištaisyti neatitikimus, būtinas strategijos keitimas: palikti lėšų paskirstymą, kaip buvo numatyta pradiniam strategijos variante, o lėšas sumažinti, tik priemonei, kurios rodiklį mažinome t.y. „Žemės ūkio produktų perdirbimo ir

rinkodaros kūrimas ir plėtra“ (LEADER-19.2-SAVA-7). Toks lėšų perskirstymas neiškreips ankstesnio VPS vertinimo rezultatų, kadangi darbo vietas kuriančioms priemonėms bus skirta 76,38 proc. sumos (kai tuo tarpu, papildomi balai buvo skiriami, jei darbo vietas kuriančioms priemonėms skirta ne mažiau, kaip 75 proc. lėšų). Lentelės su skaičiavimais pridedamos.

**NUTARTA.** Bendru sutarimu pritarta VPS keitimui. Lėšų paskirstymą paliekant, kaip buvo numatyta pradiniam strategijos variante, o lėšas sumažinti, tik priemonei, kurios rodiklį mažinome t.y. „Žemės ūkio produktų perdirbimo ir rinkodaros kūrimas ir plėtra“ (LEADER-19.2-SAVA-7).

#### **4. SVARSTYTA.** *Dėl VPS administravimo darbuotojų atrankos.*

Biržų rajono vietos veiklos grupės pirmininkas Steponas Staškevičius informavo, kad pasikeitus situacijai dėl darbuotojų, bus reikalingas naujas darbuotojas VPS viešųjų ryšių specialisto pareigybei užimti. Todėl siūloma parengti VPS viešųjų ryšių specialisto atrankos sąlygas naujam kandidatui atrinkti. Valdybos nariai pritarė pasiūlymui. VPS administratorę V. Ridlauskienę įpareigojo parengti atrankos sąlygas.

**NUTARTA.** Bendru sutarimu pritarta darbuotojo atrankai VPS viešųjų ryšių specialisto pareigoms užimti. VPS administratorė V. Ridlauskienė įpareigota parengti atrankos sąlygas.

Posėdžio pirmininkas

Dainius Krivičius

Posėdžio sekretorė



Virginija Ridlauskienė